
ATM 稼働時間の変更のお知らせ 

 

 

下記の店舗内 ATM について、ご利用時間を変更いたします。 

 

本店営業部、高千帆支店、西宇部支店、厚狭支店 

 

変更日 ： 令和 3 年 6 月 1 日より 

 

変更後のご利用時間 

平日 9：00 ～ 17：30  

【土・日・祝日はご利用いただけません】 

 

店舗外 ATM についてはこれまで通り変更ございません 

ウェスタ丸喜中川出張所  

みちしお埴生出張所  

 

ご利用のお客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 


